
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円7,584,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００２１６ 令和５年度 街なみ環境整備事業

掛川城周辺地区公共サイン整備工事

入札不調につき
随意契約

8,480,000

8,400,000

2

3

5

4

（有）高山建設             

0000108367

8,600,000

8,490,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０２１６号

0000108847

辞退

（株）まつした看板           辞退

久嶋工業                

0000102490

0000101206

0000607875

（株）藤本組              

工事

予定価格（税抜）

岡田建設（株）             

設計金額（税抜） 8,490,000 円

（株）藤本組              決定

掛川市高田１４９番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


